Vcrf. 16

ἄλλακτος οὐτως ἔχει ὁ χιτών
δοφείλα, ὡς μὴ δεῖται κοινωκοῦ πρὸς τὸ δάλπειρ τῷ
ἔνδυο μένορ.

Atqui et crassitudine sic habere tunica debet, ut
nec indigeat socio ad fouendum indutum.

Tunica sit eousque crassa, ut alio opus non sit int-
gumento, ad calefaciendum corpus ea conctatum.

ἄλλακτος) at uero, enim uero, aliqui.

ταχύτητος) ὁ παχὺς crassus, inde substantium
ἢ παχύτης, τῷ ταχύτηρες crassitudo.

παχύτητος οὐτως ἔχει eleganter Genitiūs
additur, quoties ἔχω ponit ut cum aduerbiis. Lucias-
nus, ὡς ἔχασος γνῶμης ἢ ἐμπειρίας ἴχει. In
cuiusmodi orationibus subauditās ἐνεκαuel χάριρ, quæ
crebro in Genitiūs intelliguntur, φύους οὐτως
ἴχει, tali erat genere, id est, sic se habebat, quod
ad genus attinet. παχύτητος οὐτως ἔχει ὁ φεί-
λη, quantum ad crassitudinem pertinet, sic se habe-
re debet.

δέσιος) crasis ex infinit. δέσιος, à δέσιοι indigeo.

πρός τὸ δάλπαρ) ad fouendum vel calefaciendum,
Vers.3. est infinitius pro Gerundio, Codice B 2. in πρός τὸ
ab imo. ἐμποιήσαι.

ἐνδυόμενον) Δύω, εὐδύω, ἐνδύομεν induor, par-
ticipium presentis temporis ὁ ἐνδυόμενος, qui
induitur.

ὑπόδημα δὲ τὸ εὐπλές μεν οὐ τὸ ἀξιαρχεῖν
δεῖ δὲ τὴν χρείαν ἀποπληροῦν.

Calciarium uero uile quidem secundum dignitatem,
citra indigentiam autem necessitatem implens.

Calciarium esto precio quidem illud uili, sed quod
uicem suam implere possit.

ὑπόδημα) Δέω, Δίσω, Δέδηκα, Δέδημα: sic ab
ὑπόδεω, ὑπόδεμα: unde verbale τὸ ὑπόδημα.

Pag.95 Subaudiendum autem hoc loco uerbum substantium.
Vers.13. sit uel esto, ut etiam antea.

εὐπλές) τέλος interdum impensa & sumptus,
πολυτελῆς sumptuosus: sic εὐπλές uilis & facile par-
tabilis impensa.

ἀνεψεῶς) ἐνδεῖς indigenter, ut sic loquamur, &
per a priuatiuum ἀνεψεῶς citra indigentiam.

ἀποπληροῦν) πλήρης plenus, τῷ πληρώμῃ impleo,
participium ὁ πληρόωμ, τῷ πληρώμῃ crasis πληροῦν,
compositum ἀποπληρῶν, αἱ ιεροὶ ἀποπληρών.

ιεροὶ ἀπαρταπλῶς, ὡς εὖ τοῦ ἐνδυματικοῦ
τοῦ προσήκει τὸ χρηστόν: οὔτε ιερὸν ἐπ τροφῇ ἄρτος
ἢ καπληρώσει τὸ χρεῖαν, οὐδὲ ὑδωροῖς οὐδὲ
διζημοῖς ὑγιαίνουτι, καὶ οὐδὲ ἐπ αὐθεμέτωμ πα-

ροφίματα, πρὸς τὰς ἀναγκαῖας χρεῖας τὴν ἴχιαν
ζῷον σώματι δῶμαται διατάσσεται.

Et semel in uniuersum, ut in indumento prætre
conuenit utile, sic & in cibo panis explebit indigen-
tiam, & aqua sedabit sitim sano, & que ex legumi-
nibus absonia, ad necessarios usus robur corpori pos-
sunt conseruare.

Et ut semel omnia uno uerbo complectar, ut inue-
ste comparanda rationem in primis constare oportet
utilitatis: ita in cibo panis usus expleuerit, id quo opus
est ad alimentum: aquæ potus sedauerit sitim homini
integræ ualeitudinis, quibus accedent ea pulmēta, que
ex leguminibus ad usus tantum necessarios facta, tuer-
da sunt integræ corporis firmitati.